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Číslo účtu: 2621740879 1100

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 11.09.2012
Dátum splatnosti: 25.09.2012"
Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.08.2012

FAKTÚRA č.12011444
Variabilný symbol:

Konštantný symbol:

Objednávka Č.:

12011444

0308

zo dňa:

Odberateľ: IČO:
DIČ:
IČ DPH:

00603147

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie č. 3
81421 Bratislava

Konečný príjemca:

Označenie dodávky Množstvo J. cena Zľava Cena %DPH DPH EUR Celkom

Fakturujeme Vám za využitie siete Ticketportal na predstavenia v mesiaci 8/2012

Poplatky za predaj v sieti TP
Poplatky za spracovanie platieb

211,60
7,39

211,60 20%
7,39 20%

42,32
1,48

253,92
8,87

Súčet položiek

SPOLU NA ÚHRADU
218,99 43,80 262,79

262,79

Protokol vystavil: Lucia Múdra

Vystavil: Jarmila Macková

Obchodný register OS Bratislava l. Oddiel Sro, vložka číslo 28073/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre. Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp.
zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá)

Rekapitulácia v EUR: Základ v EUR Sadzba
0,00 0%
0,00 10%

218,99 20%

DPH v EUR Spolu s DPH v EUR

0,00
43,80

0,00
262,79

Prevzal:

Ekonomický a informačný systém POHODA

Pečiatka : Tíckelporta! SK, s.r.o.
Aiálinského 27, 811 07 Bratislava ,,

ĹtačrT' MVZC /


